הנאשמים הורשעו בהתאם להודאת הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") בשמו ובשם החברה הנאשמת (להלן:
"הנאשמת"), בעובדות כתב האישום.

ניכוי מס תשומות מבלי שיש להם לגביו ב- 21 עבירות של 2. בהתאם להודאה, הנאשמים הורשעו
סעיף לפי עבירות - מס מתשלום להשתמט או להתחמק במטרה לחוק 38 בסעיף כאמור מסמך

מוסף"). ערך מס "חוק (להלן: התשל"ו-1975 מוסף, ערך מס לחוק 117(ב)(5)

כמו כן, הורשעו הנאשמים ב-4 עבירות של מסירה למנהל או למי שהוסמך על ידיו או לפקיד הבלו ידיעה
או הצהרה בלתי נכונה או הטעה אותם בפרט מסיים העלול לפגוע במילוי תפקידם- עבירות לפי סעיף

26 לחוק הבלו על דלק, התשי"ח - 1958 (להלן: "חוק הבלו") .

3. על פי עובדות כתב האישום, הנאשמת הינה חברה פרטית שעיסוקה בתחום ההובלות ומסחר בחומרי
בין כן והיה הוא מנהלה הפעיל של הנאשמת ביום 9.1.05. הנאשם מורשה" כ"עוסק נרשמה בניין, אשר

השנים 2012-2015 (להלן: "התקופה הרלוונטית לכתב האישום").

א. רע"פ 3203/22 עפאנה נ' מדינת ישראל (17.5.22) המבקש והחברות שבניהולו, כללו במסגרת
חשבוניות ב-94 שימוש באמצעות ₪ 2,514,808 של כולל סכום תשומות כמס למע"מ הדיווחים
פיקטיביות. המבקש והחברות הורשעו בתום הליך הוכחות, בעבירות עבירות של ניכוי מס תשומות ללא
במטרה החוק) (להלן: התשל"ו-1975 מוסף, ערך מס לחוק 38 בסעיף כאמור מסמך לגביו שיש
להתחמק מתשלום מס בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 117(ב)(5) עם סעיף 117(ב1)(3) לחוק,
כאשר הנסיבות המחמירות הן שהשניים הביאו במעשיהם להשתמטות מתשלום מס, בסכום העולה על
כפל הקנס בסעיף 61(א)(4) לחוק העונשין. עוד יוחסה למבקש ולנאשם 1, עבירה של שימוש במרמה

ד. קנס בסך 50,000 ₪ או 70 ימי מאסר תמורתו.

מן וב-1 לחודש שלאחריו. באם תשלום אחד מיום 1.8.23 ורצופים, החל שווים ישולם ב-25 תשלומים הקנס
התשלומים לא יפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מידי.

על הנאשמת

ה. קנס סמלי בסך של 100 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז, כחוק.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.